
 

 

Městská část Praha 9
 

12. Rada městské části
ze dne 24.06.2025

 
USNESENÍ

č. Us RMČ 303/25
 

Změna termínu finančního vypořádání individuální dotace AC Sparta
Praha

 
Rada městské části

 
1. schvaluje
 změnu termínu finančního vypořádání a písemné vyúčtování dotace na

základě nového dodatku ke smlouvě číslo 2024/OE/0163/DDOT, která byla
schválena usnesením Us RMČ 432/24 dne 27. 8. 2024 a usnesením Us ZMČ
38/24 dne 10. 9. 2024

Termín doručení úplného finančního vypořádání dotace se mění z 30. 6.
2025 na 28. 12. 2025.

Termín vrácení nevyčerpané části dotace se mění z 30. 6. 2025 na 28. 12.
2025.

 
2. ukládá
 1.    vedoucímu OE ÚMČ Praha 9

1.1. zajistit realizaci usnesení dle odstavce č. 1.
 

 Realizovat usnesení
 Zodpovídá: Ing. Martin Bartůněk Termín: 30.06.2025

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Mgr. Tomáš Portlík JUDr. Jana Nowaková Těmínová
starosta MČ Praha 9 místostarostka MČ Praha 9



 


